igienizzazione dei locali sede del Servizio 15 di Ragusa. 

Una più completa descrizione del successivo affidamento è contenuta nel Capitolato d’Onere 

allegato al presente avviso; 

il valore stimato dell’affidamento, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 36/2024, è pari a € 1.200,00 

(diconsi euro milleduecento/00)escluso IVA per ogni mese di servizio.; 

la durata del contratto è prevista dal 01/03/2025 al 31/12/2025; 

l’offerta, quando verrà presentata sul MePa, dovrà indicare un corrispettivo a corpo per quanto 

riguarda i servizi di pulizia e igienizzazione dei locali sede del Servizio 15 – Servizio per il